2

                                                                                                                 ПРОЕКТ

	                                                РЕШЕНИЕ

	СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	О внесении изменений в пункт 30 решения Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 20 декабря 2023 года № 93 «О бюджете Грачевского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в пункт 30 решения Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 20 декабря 2023 года             № 93 «О бюджете Грачевского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», изложив его в следующей редакции:
«30. В соответствии с пунктом 2.5. Положения о размерах и порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат, премировании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 21 декабря 2020 года № 69, на формирование фонда оплаты труда выборных лиц, муниципальных служащих предусмотрены средства на выплату ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия деятельности (муниципальной службы) в размере двадцати четырех окладов».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Грачевский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Совета

Грачевского муниципального

округа Ставропольского края                                                          С.Ф.Сотников
Глава Грачевского
муниципального округа

Ставропольского края                                                                      С.Л.Филичкин
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Проект вносит глава Грачевского муниципального округа Ставропольского края

     С.Л.Филичкин
СОГЛАСОВАНО:
заместитель главы администрации

Грачевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                     Л.Н.Шалыгина
начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Л.В.Моногарова
начальник организационного отдела

администрации Грачевского муниципального

округа Ставропольского края                                                             Е.А.Орехова

начальник финансового управления

администрации Грачевского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                      И.А.Сафронов